North.

Master Elias, son of Master Moses, for himself and his heirs [and assigns], acknowledged by his starr, that he has sold to Sir Alan La Zouch and Helen La Zouch, his wife, and their heirs and assigns, the debts [and yearly fees] underwritten; to wit, a debt of £54 of yearly fee-rent under the names of David de Ashby, son of William, of the

Northampton, et predicti Magistri Elie, reddendis in crastino Epiphanie anno etc. xlvij^o, actum v^{to} die Martii anno etc. xlvij^o; et unum debitum xxl. sub nominibus predictorum David et Magistri Elie, reddendarum a die S. Michaelis in unum mensem anno etc. xlvij^o, actum xvj^o die Septembris anno etc. xlvij^o; et unum debitum iv^{xx} l., sub nominibus predictorum David et Magistri Elie, reddendo medietatem ad quindenam S. Johannis Baptiste anno etc. xlvij^o, et aliam medietatem ad quindenam S. Michaelis sequentem, actum xvj^o die Septembris anno xlvij^o; et unum debitum xl l. annui redditus de feodo sub nominibus predictorum David et Magistri Elie, reddendarum a die S. Michaelis in vj septimanas anno etc. xlvij^o, actum xv^o die Septembris anno etc. xlvij^o; et est summa omnium predictorum debitorum, tam de sorte quam de luero, cum arreragiis, tam debitorum quam feodorum, usque ad confectionem predicti starri, De l. et amplius, salvis terminis de predictis feodis venturis; que quidem feoda et debita predicta fuerunt extracta ab Archa Cirographorum Londonie tempore Comitis Leicestrie per ejus voluntatem et preceptum; et postea fuerunt revocate per breve Domini Regis patens hujusmodi perdonaciones, ita quod hujusmodi factum nichil debitoribus Judeorum valere posset nec Judeis obesse, et quod Judei Anglie possent habere recuperaciones suas versus debitores suos per partes suas, unde cere fuerunt extracte tempore predicti Comitis; et unde predictus David, et heredes et sui assignati, tenentur in omnibus debitis et feodis predictis reddendis, desicut dictus Magister Elias habet partes omnium predictorum debitorum et feodorum, et sunt inrotulate in rotulis de Scaccario Judaismi; et omnia predicta debita et feoda cum omnibus obligacionibus, arreragiis, et omnibus aliis que inde emergere possent, predictus Magister Elias vendidit predicto Alano et Elene, uxori ejus, et heredibus et suis assignatis bona vendicione et perpetua, pro se et heredibus et suis assignatis, tanquam bona debita et feoda integraliter debita et fideliter facta secundum Consuetudinem Judaismi; et quod de cetero sit potestas predicti Alani et Elene, uxoris sue, et heredum et assignatorum suorum in omnibus debitis et feodis predictis tanquam dicti Elie, et factum suum tanquam factum predicti Elie, ad ea vendenda, donanda, invadianda et acquietanda quibuscumque voluerint, ad faciendum inde voluntatem suam, salvis¹ tamen quod ipsi domos prostrernere nec boscos, gardinos vastare nec destruere possint; et per istam vendicionem habeant predicti Alanus et Elena, et heredes et sui assignati, potestatem ad omnia predicta debita et